Pneumatici Usati 205 55 16 Sunny Co0d.39 (30 EUR)

Lombardia, Monza

https://www.annuncici.it/x-568242-z

Luogo

Questo annuncio corrisponde a:

Marca: SUNNY

Modelo: 91H SNOWMASTER

Larghezza: 205

Profilo: 55

Diametro: 16

Indice Carico: 91H
DOT: 2010

MM: 6

Stagione: Invernali

Quantit: 2

._“
2
4
2
{2
o

Codice Prodotto: 39

3513504002

Il prezzo riferito ad un SINGOLO pneumatico.

Spedizione in tutta Italia Gratuitamente! con pagamento alla consegna.
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